
 
 

UCHWAŁA NR LIV/326/22 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2022 oraz zmiany załączników Nr 1c, 2b, 2d, 4, 4a, 
9 i 11 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z p. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 245 300,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 45 300,00 
 Wydatki majątkowe 200 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywane w energię elektryczną, gaz i wodę  
15 300,00 

 40002 Dostarczanie wody 15 300,00 
  Wydatki bieżące 15 300,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
15 300,00 

 
15 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 
  Wydatki majątkowe 200 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Rychwałdek) 

 
200 000,00 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80104 Przedszkola 30 000,00 
  Wydatki bieżące 30 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
(Niepubliczna Przedszkole RAINBOW w Świnnej) 

 
30 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 245 300,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 230 000,00 
 Wydatki majątkowe 15 300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 7672



750  Administracja publiczna 15 300,00 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 15 300,00 
  Wydatki majątkowe 15 300,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(System telefoniczny Slican IPU14.105WM – centrala telefoniczna) 

 
15 300,00 

801  Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 

5 000,00 
  Wydatki bieżące 5 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
(Niepubliczna Przedszkole RAINBOW w Świnnej – 5 000,00 zł) 

 
5 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 000,00 
  Wydatki bieżące 25 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
(Niepubliczna Przedszkole RAINBOW w Świnnej – 25 000,00 zł) 

 
25 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 
  Wydatki bieżące  
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
200 000,00 

 
200 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1c do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
pn. „Dochody z Funduszu Pomocy”. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2b do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Wydatki majątkowe budżetu gminy Świnna na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznik nr 2d do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki 
z Funduszu Pomocy”. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4a do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 
zadań wynikających z gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. pn. „Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2022” zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 55 271 413,70 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7672



2) Plan wydatków budżetu gminy – 61 656 591,96 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 385 178,26 który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 3 789 481,00 zł oraz kwotą 2 595 697,26 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 385 178,26 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 3 789 481,00 zł oraz kwoty 2 595 697,26 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7672



                                 DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY

                    W ROKU 2022

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 1 511 449,83

750 Administracja publiczna 5 077,83

75095 Pozostała działalność 5 077,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 077,83

Nadanie numeru PESEL 5 077,83

758 Różne rozliczenia 694 846,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 694 846,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
694 846,00

Dodatkowe zadania oświatowe 694 846,00

852 Pomoc społeczna 364 800,00

85295 Pozostała działalność 364 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
364 800,00

Świadczenia pieniężne na podst. art. 13 364 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 829,00

85395 Pozostała działalność 208 829,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 208 829,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł 185 130,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 19 995,00

Zasiłki okresowe 3 704,00

855 Rodzina 237 897,00

85595 Pozostała działalność 237 897,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 237 897,00

Świadczenie rodzinne 237 897,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7672



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały nr 

LIV/326/22     

Rady Gminy 

Świnna z dn. 23 

listopada 2022                         

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o  których mowa w 

art. 5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        3 315 640,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację wodomierzy i 

nakładek radiowych
010 01043             70 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.
Budowa sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Świnna
010 01043        3 233 340,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

3

Budowa i modernizacja sieci 

wodno - kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Świnna 

(Polski Ład - Edycja II)
010 01043             12 300,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01044             12 300,00    0,00

4

Budowa i modernizacja sieci 

wodno - kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Świnna 

(Polski Ład - Edycja II)
010 01044             12 300,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           352 605,50    

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7672



5

Przebudowa drogi wraz z 

budową chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi nr 

1415 S Pewel mała - Pewel 

Ślemieńska - Ślemień w km 

0+600 do km 1+600 w 

miejscowości Pewel Mała

600 60014           352 605,50    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

0,00

600 60016        1 370 010,10    0,00

6

Przebudowa dróg wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna
600 60016           543 745,10    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

7

Przebudowa i modernizacja 

dróg i mostów gminnych 

wraz z odwodnieniem na 

terenie Gminy Świnna

600 60016           721 465,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8

Zakup działki w 

miejscowości Pewel Mała z 

przeznaczeniem na drogę 

gminną
600 60016             15 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9

Wykonanie dojścia dla 

pieszych  ul. Bukowa w 

Pewli Ślemieńskiej
600 60016             11 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10

Modernizacja drogi gminnej 

ul. Radosna w Pewli 

Ślemieńskiej 600 60016             78 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60020             14 000,00    

11
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 600 60020             14 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

710 71035           240 095,80    0,00

12

Budowa miejsc postojowych 

na działce nr 4303 w 

Świnnej - kontynuacja
710 71035             27 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

13

Modernizacja ogrodzenia 

cmentarza komunalnego w 

Świnnej
710 71035             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7672



14

Modernizacja kaplic na 

cmentarzu w Pewli 

Ślemieńskiej i w Świnnej
710 71035             80 200,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15
Wykonanie ogrodzenia na 

cmentarzu w Trzebini
710 71035             72 395,80    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

750 75023           211 837,00    196 537,00

16 Cyfrowa Gmina
750 75023           196 537,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 196 537,00

17
System telefoniczny Slican

IPU14.105WM – centrala

telefoniczna 750 75023             15 300,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

754 75412             43 050,00    0,00

18

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Gminy 

Świnna (Polski Ład - Edycja 

II)
754 75412             43 050,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101             43 050,00    0,00

19

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Gminy 

Świnna (Polski Ład - Edycja 

II)
801 80101             43 050,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80113             78 000,00    0,00

20

Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych
801 80113             78 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90001        2 820 054,00    0,00

21

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na Żywiecczyźnie – 

Faza IIA” – dotacja dla 

ZMGE
900 90001        2 820 054,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005        1 120 607,00    1 120 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7672



22

Słoneczna Żywiecczyzna II - 

Efektywność energetyczna - 

odnawialne źródła energii i 

gospodarka niskoemisyjna

900 90005        1 120 607,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

1 120 607,00

900 90015           139 600,00    0,00

23

Zakup oświetlenia solarnego 

ul. Pod Grapą, ul. Prosta i ul. 

Iglasta w Pewli Małej

900 90015             28 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

24 Zakup oświetlenia solarnego 
900 90015           111 600,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

926 92695           164 000,00    0,00

25

Zakup działki z 

przeznaczeniem na boisko 

sportowe w Rychwałdku
926 92695           164 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

       9 924 849,40          1 317 144,00    OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7672



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały nr 

LIV/326/22                                                     

Rady Gminy 

Świnna z dn. 23 

listopada 2022                   

                     WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

                W ROKU 2022

1 511 449,83

750 Administracja publiczna 5 077,83

75095 Pozostała działalność 5 077,83

wydatki bieżące 5 077,83

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 5 077,83

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 299,85

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 777,98

801 Oświata i wychowanie 694 846,00

80101 Szkoły podstawowe 589 317,00

wydatki bieżące 589 317,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 589 317,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 390,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 927,00

80104 Przedszkola 94 829,00

wydatki bieżące 94 829,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 94 269,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 005,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 264,00

dotacje na zadania bieżące 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 700,00

wydatki bieżące 10 700,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 10 700,00

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 700,00

852 Pomoc społeczna 364 800,00

85295 Pozostała działalność 364 800,00

wydatki bieżące 364 800,00

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 364 800,00

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7672



853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

208 829,00

85395 Pozostała działalność 208 829,00

wydatki bieżące 208 829,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 3 630,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 630,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 205 199,00

855 Rodzina 237 897,00

85595 Pozostała działalność

wydatki bieżące 237 897,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 6 116,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 116,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 231 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7672



        Załącznik nr 4

        do Uchwały nr LIV/326/22   

        Rady Gminy Świnna z dn.

          23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 580 000,00 1 903 106,00

600 0,00 1 042 353,00

60004 0,00 1 042 353,00

60004

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

0,00 1 042 353,00

851 0,00 7 763,00

85154 0,00 7 763,00

85154

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności 

Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowych
0,00 7 763,00

852 4 000,00

85203 4 000,00

85203

Dotacja celowa z budżetu 

gminy dla Powiatu 

Żywieckiego

Powiat żywiecki - 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

"Pod Skrzydłem 

Anioła" w 

Radziechowach

4 000,00

900
0,00 848 990,00

90001 0,00 845 990,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2022 roku.

Lokalny transport zbiorowy

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7672



90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę 

do taryf

0,00 599 200,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

utrzymanie ZMGE

0,00 55 776,00

9001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę inwestycji 

(Faza IIA)

0,00 191 014,00

90005 0,00 3 000,00

90005

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Ślemień - 

obsługa prawna 

procesu zamówień 

publicznych na 

dostawę i montaż 

paneli 

fotowoltaicznych

0,00 3 000,00

921
580 000,00 0,00

92109 325 000,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna
325 000,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7672



92116 255 000,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna
255 000,00 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 981 118,17 216 965,33

754
0,00 130 140,00

75412 0,00 130 140,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 18 930 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 10 730 zł

OSP Trzebinia                  

- 36 020 zł

OSP Rychwałdek             

- 13 530 zł             

OSP Przyłęków                          

- 7 630 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 43 300 zł

0,00 130 140,00

801 5 837 368,17 31 825,33

80101 2 207 910,21 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

1 016 881,87 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

1 191 028,34 0,00

80103 248 433,66 0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

OŚWIATA  I WYCHOWANIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7672



80103 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność 

edukacyjna

248 433,66 0,00

80104 901 145,30 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

505 952,60 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej -  

działalność 

edukacyjna

395 192,70 0,00

80149

923 723,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich           w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

371 005,00 0,00

Przedszkola

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7672



80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

87 062,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

465 656,00 0,00

80150

1 556 156,00 8 068,20

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

1 146 839,00 4 231,85

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

409 317,00 3 836,35

80153

0,00 23 757,13

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zapewnienie uczniom praw a do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7672



80153

Dotacja celowa na zakup 

podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

zakup podręczników

0,00 13 337,38

80153

Dotacja celowa na zakup 

podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

zakup podręczników

0,00 10 419,75

851 0,00 55 000,00

85154 0,00 55 000,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność 

edukacyjna

0,00 55 000,00

854 143 750,00 0,00

85404 143 750,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna
24 550,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna
107 017,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7672



85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

12 183,00 0,00

6 561 118,17 2 120 071,33

OGÓŁEM 8 681 189,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7672



Załącznik nr 5

do Uchwały nr

LIV/326/22 Rady

Gminy Świnna z

dn. 23 listopada

2022 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 3 172 659,50

600 352 605,50

60014
Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Powiat Żywiecki - Przebudowa

drogi wraz z budową chodnika dla

pieszych w ciągu drogi powiatowej

nr 1415 S Pewel Mała - Pewel

Ślemieńska - Ślemień w km 0+600

do km 1+600 w miejscowości

Pewel Mała 352 605,50

900 2 820 054,00

90001
Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - Budowa sieci 

wodno - kanalizacyjne w 

Rychwałdku w ramach Projektu 

„Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza II A” 

       2 820 054,00    

3 172 659,50

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2022 roku.

GOSPODARKA KOMUNLNA I OCHRONA 

OGÓŁEM

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7672



Załącznik Nr 6 do  

Uchwały nr LIV/326/22    

Rady Gminy Świnna z 

dn. 23 listopsada 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

             I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 

             Z GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA ROK 2022

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 2 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 800 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 800 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00

wydatki bieżące 3 000 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 2 999 800,00

z tego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 899 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

2 839 900,00 zł             

49 100,00 zł                  

1 000,00 zł                    

110 000,00 zł                

      - prowizja inkasentów 40 000,00 zł                  

w tym:

- utrzymanie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

- zakup i utrzymanie pojemników

- obsługa administracyjna

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art.6r ust 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.).

Funkcjonowanie systemu gopodarowania odpadami komunalnymi  2022 rok w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym :

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7672



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały nr 

LIV/326/22 Rady 

Gminy Świnna z dn. 

23 listopada 2022 r.

                               ŚRODKI  Z  FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 19

                                            I WYDATKI  NIMI FINANSOWANE W ROKU 2022

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

758 75816 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

853 85395 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań związanych  z przeciwdziałaniem COVID -19 6 752 400,00

6 752 400,00

Treść Kwota w zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

21 084,93

21 084,93

Dział Treść Kwota w zł

wydatki bieżące 21 084,93

z tego

wydatki jednostek budżetowych 21 084,93

z tego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    

(Wyposażenie szkół w ramach programu "Laboratoria Przyszłości")

21 084,93

Oświata i wychowanie 21 084,93

wydatki bieżące 918 000,00

wydatki jednostek budżetowych 18 000,00

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      

(Dodatek dla gospodarstw domowych)

918 000,00

wydatki bieżące 5 661 000,00

wydatki jednostek budżetowych 111 000,00

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    41 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 550 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      

(Dodatek węglowy)

5 661 000,00

wydatki bieżące 173 400,00

wydatki jednostek budżetowych 173 400,00

z tego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    173 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      

(Dodatek dla podmiotów wrażliwych)

173 400,00

6 773 484,93

853

I. Dochody majątkowe

III. Przychody 

Paragraf

II. Dochody bieżące

Razem dochody

Razem wydatki

905

IV. Wydatki bieżące

801

Rozdział

Razem przychody

853

801

853 85395

80101

853

85395853

853 85395

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/326/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7672


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-30T13:07:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




